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Månedsbrev DESEMBER 2012 
 
Møte 3. desember 2012 

Presidenten startet møtet med å fortelle at Lyder Joakim Hansen (87) døde natt til fredag. Begravelsen blir i 

Ytre Arna fredag denne uken, trolig kl. 14. Det ble sendt rundt en liste der de som ønsket å delta i 

minnestunden på Kulturhuset Sentrum kunne krysse av. I stedet for blomster ønsket Lyder en gave til ARK, 

som klubben uavkortet skal tilføre et lokalt prosjekt, fortrinnsvis i Ytre Arna.  

Agnar Mikkelsen, som hadde vokst opp med Lyder i Ytre Arna, holdt etter det minneord om Lyder. Han var 

en ivrig fotballspiller i Arna turn- og idrettsforening. Han var i 20 år med i Arna mannskor, mange år so 

formann. Lyder var et ja-menneske, som aldri sa nei til en dugnadsinnsats. Da Kulturhuset Sentrum var 

truet av konkurs, var det Lyder, som med hjelp av gode venner, reddet kulturhuset. Han var i mange år med 

i Gullfjellet trekkspillklubb og spilte ofte for beboerne på et sykehjem. Lyder ble medlem av ARK i 1969 og 

var president i klubben i 1978-79. Vi er takknemlige for hans trofaste innsats for klubben og lyser fred over 

hans minne, sa Agnar. 

3 min:  
Sveinung fortalte om to de mange ideene han sysler med for tiden: at den nye godsterminalen blir bygget 

inne i Ulriken (førstesideoppslag i Bygdanytt i forrige uke) og at ARK i samarbeid med næringslivet, 

helsevesenet og andre iverksetter et prosjekt der ungdom i 8.-10. klasse kan bygge roboter. Ungdom som 

sitter isolert foran datamaskinen fra de kommer hjem fra skolen og til langt pånatt bør være målgruppe for 

prosjektet. 

Dagens tema: Evaluering av utdanningsmessen 2012 ved Bjørn Myhren 
Bjørn takket klubbens medlemmer for en kjempeinnsats. Vi er nå så drillet med oppgavene at vi neste år 

kan starte kl. 15.45 i stedet for 15.00. Aldri før har så mange elever vært innom messen. 250 elever fra 

Garnes ungdomsskole. Fra neste år bør vi få til en registrering av elevene også fra andre skoler. Neste år vil 

det være plass til sju-åtte flere utstillere enn i år. Os vgs bør spesielt inviteres, I år deltok de sammen med 

Rivenes. I tillegg til ARKs konkurranse viste det seg av tre andre skoler/bedrifter holdt egne konkurranser på 

messen. Til neste år bør vi kartlegge i god tid hvor mange som vil holde konkurranser og fokusere pådem i 

messeavisen. Til neste år vil det bli nødvendig med endring i opplegget for sideombrekkingen av 

messeavisen pga omleggeringer i Fanaposten. Vi kan neste år fokusere mer på Ungt Entreprenørskap. NAV 

ønsker å samarbeide med oss neste år. Bjørn mente at oppgavene i forbindelse med messen bør rotere mer 

for at vi ikke skal bli for sårbare.   

Annen info 

Presidenten opplyste at styret har vedtatt en innstilling om de søknader som er kommet om økonomisk 

støtte fra klubben. Saken blir tatt opp til avstemming på møtet i neste uke. 

 

Referent:  Audun Stølås 
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Møte 10. desember 2012 

Presidenten åpnet møtet med å takke medlemmene for godt frammøte i begravelse og minnestund til 

avgått medlem Lyder Hansen. Etter Lyders ønske ble det samlet inn penger til Arna Rotary Klubb, og ønsket 

var at pengene skal gå til et godt lokalt formål, fortrinnsvis i Ytre Arna. Styret har allereie diskutert 

alternativer Ytre Arna Historielag og Kulturhuset Sentrum som aktuelle mottakere. Styret vil komme tilbake 

på senere medlemsmøte og presentere innstilling til bruk av innsamlede midler. 

Med glede kunne presidenten også ønske velkommen en gjest, et potensielt, nytt medlem. Gjestens navn 

er Arvid Pedersen og han fortalte litt om seg selv. Han er 56 år, bor på Espeland, er gift og har 5 barn. Han 

er daglig leder/styreleder i en privat bedrift Omsorgshjelperen AS innenfor helsesektoren. 

 Omsorgshjelperen AS har som formål å tilby avlastning til familier med barn, ungdom og voksne med ulike 

funksjonshemninger. Bedriften har avtaler med Bergen kommune og omliggende kommuner. Det er flere i 

klubben som kjenner Arvid som en dyktig, behagelig og omgjengelig person som vil passe godt inn i vårt 

miljø. 

3 min:  
Hallvard takket medlemsmøtet for tilliten etter å ha blitt valgt som president for Rotaryåret 2014/2015. 

Han ser frem til presidentåret og tror det blir et spennende år. Ellers ville Hallvard bruke sin taletid til å 

oppdatere medlemmene litt fra sin bransje som er bilglass. Riis er en gammel, familieeiet bedrift. Etter å ha 

møtt sterk konkurranse fra utenlandske aktører ble Riis en bilglasskjede. Kjeden har akkurat passert 100 

medlemmer. 

 

Dagens tema 1: Retningslinjer og prinsipper for tildeling av prosjektstøtte 
Presidenten presenterte de gjeldende retningslinjene som styret har arbeidet etter ved vurdering av 

høstens innkomne søknader. Retningslinjene ble første gang vedtatt i Ingeborg sitt presidentår og har vært 

oppe til revidering etter det. Siste gjennomgang ble gjort i august 2012. 

Det foreslås at retningslinjene tas opp igjen på eget møte i januar, da det har kommet innspill og stilt 

spørsmål ved retningslinjene. Presidenten ba om at de medlemmene som har endringsønsker sender disse 

skriftlig til styret innen medio januar. 

Etter å ha presentert retningslinjene gjennomgikk presidenten søknadene som var kommet inn og 

behandlet på styremøtet i november. Følgende innspill kom i diskusjonen som fulgte: 

- Er oversikten av prosjekter grunnlag for vurdering av medlemsmøtet, eller er det besluttet av styret 

sånn at dette bare er til informasjon ? 

o Presidenten bekreftet at dette er vedtatt, men var enig i at styret vil forbedre seg i forhold 

til informasjonsflyten/-rekkefølgen ved at  forslagene neste gang presenteres for 

medlemsmøtet før de endelig vedtas av styret. 

- Foreslår å sette av for eksempel 20% av overskudd til fond slik at det bygges et buffer til år med 

lavere inntekter. Vi må kunne forvente at det kommer år som ikke gir like høye overskudd som de 

seneste år 

o Innspillet bes sendes skriftlig til styret 

- I forhold til Rotary sine signaler om at det bør vurderes mer langsiktighet i prosjekter bør dette tas 

med i diskusjonen rundt revisjon om retningslinjene 
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- TRF-komiteen presiserte at i tillegg til prosjekter som styret har mandat til å tildele midler til, så kan 

TRF-komiteen også søke disktriktet om støtte til prosjekter 

Til oppsummering ble det fortalt at det totalt var tildelt kr 80.000 til de nevnte prosjekter. I tillegg foreslås 

det at når det gjelder fordeling lokale vs internasjonale prosjekter så bør denne fordelingen presenteres i 

prosenter.. 

Dagens tema 2: Komiteene arbeider 
Komiteene arbeidet flittig og høylytt. Det bes om at komiteene sender skriftlige referat til sekretær for 

arkivering. 

Vin ble trukket og vunnet av Vidar S som ganske frivillig valgte å gi vinen videre til dagens gjest, Arvid 

Pedersen. 

Annen info 
Medlemsskapskomiteen ved Britt F.I. informerte om at lutefiskmiddagen neste mandag (17/12) koster kr. 

450,- og at antrekk er mørk dress. 

 

Referent:  Synnøve 

 

 

Møte 17. desember 2012 

1. Bjørn Steine ønsket velkommen til årsfesten. 

2. 3 min: Bjørn Steine ønsket velkommen til årsfesten. 

3. President Tord S. Andersen holdt tale hvor han ønsket velkommen og tok et tilbakeblikk på året 

som gikk. Han redegjorde bl.a. for medlemsmassen til Arna Rotary Klubb. 

4. Ingeborg Eliassen leste Juleevangeliet. 

5. Vi sang Deilig er jorden. Vi utbragte en skål for H. M. Kong Harald V, som er æresguvernør for de 

norske Rotarydistrikter. 

6. Tradisjonell middag. Meget gode tilbakemeldinger på maten. 

7. 3-minutter: Bjørn Myhren 

8. Ordet fritt: Mange gode historier. 

9. Bjørn Steine takket for maten og avrundet festen. 

 
 

Referent: Tom Jakobsen 


